celkové
poradie
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meno

Nemcek Jozef
Janos Filip

Duraj Ondrej
Kosticky Matus
Frano David
Cagan Viadimir
Kovacocy Lubomir
Duraéka Miroslav
Jovankovi¢ DuSan
Sintal Martin
Tulejova Eva
MiSovi¢ Bohus
Bartos Juraj
Dolak Jan
Cizmazia Oliver
Koneény DusSan
Gunar

StraSka Tomas
Vizner Vojtech
Uliény Marek
Rakus Milan
Kostiha FrantiSek
Kovag Belo

Sterk Stefan
Juréik Tomas
Marcin€in

Kollar Andrej
Krajéovié Pet'o
Cagan Brano
Cintala Martin
Surovy Juraj
Belzarova Katarina
Bollardt Julko
Vegh Peter
Strapac¢ Martin
Mi¢ek Marian
Lapsansky Jaro
Zathurecky Peter
Pavlik Ambréz
Jakabovi€ Peter
Chalabala Marek
Vin§ Andrej
Halasova Vierka
Jovanovi¢ Dejan
Chlpek Tomas
Okruhlica Lubo
Noskovi¢ Boris
Vanéo Pato
Dolak Peter

Kmet'o Michal

startoveé

cislo

49
47

7
48
23
32
53
11

5
40

6
33
71
59
75
65
21
63
42
35
39

8
13
43
67
20
77
52
26
46
29
27
15
17
34
60
62
44

4
16
58
61
18

1

9
41
22
24
14
50

MUFLON KROS - 5. oktéber 2013
Celkové poradie

kategoéria klub / mesto cas nepodstatna priemerné tempo
strata (dlzka trate 8820m)
M-Ag 0:41:45.240 0:00:00.000 0:04:44.041
M-Ag Modra 0:42:00.080 0:00:14.840 0:04:45.723
M-Ag Bratislava 0:42:49.680 0:01:04.440 0:04:51.347
M-Ag Slavia 0:43:03.840 0:01:18.600 0:04:52.952
M-Ag 0:43:27.150 0:01:41.910 0:04:55.595
M-Au Fesak Tim Trnava 0:43:41.500 0:01:56.260 0:04:57.222
M-Pt Cifer 0:43:45.800 0:02:00.560 0:04:57.710
M-Au Bratislava 0:44:16.850 0:02:31.610 0:05:01.230
M-Ag Modra 0:44:29.450 0:02:44.210 0:05:02.659
M-Au Beh Pezinkom 0:44:33.680 0:02:48.440 0:05:03.138
Z-Ag SK Bratislava 0:46:15.740 0:04:30.500 0:05:14.710
M-Ag Bratislava 0:46:38.050 0:04:52.810 0:05:17.239
M-Ag 0:46:38.460 0:04:53.220 0:05:17.286
M-Au 0:47:21.780 0:05:36.540 0:05:22.197
M-Ag 0:47:33.440 0:05:48.200 0:05:23.519
M-Ag 0:47:36.750 0:05:51.510 0:05:23.895
M-Ag Dudince 0:47:55.440 0:06:10.200 0:05:26.014
M-Au BK Viktoria 0:48:04.950 0:06:19.710 0:05:27.092
M-Au Bratislava 0:48:15.400 0:06:30.160 0:05:28.277
M-Ag SK pre Radost 0:49:13.300 0:07:28.060 0:05:34.841
M-Au Triatlon Trnava 0:49:14.290 0:07:29.050 0:05:34.954
M-Ag Bratislava 0:50:03.900 0:08:18.660 0:05:40.578
M-Pt Bratislava 0:50:20.560 0:08:35.320 0:05:42.467
M-Au Bratislava 0:50:31.770 0:08:46.530 0:05:43.738
M-Ag HK Zula 0:50:50.740 0:09:05.500 0:05:45.889
M-Ag Brezno 0:50:56.390 0:09:11.150 0:05:46.529
M-Au Bulba Mellén 0:51:39.340 0:09:54.100 0:05:51.399
M-Au Cifer 0:51:49.210 0:10:03.970 0:05:52.518
M-Au Husky Trnava 0:51:55.820 0:10:10.580 0:05:53.268
M-Ag Modra 0:51:57.970 0:10:12.730 0:05:53.511
M-Pt MTBO 0:52:01.800 0:10:16.560 0:05:53.946
Z-Au MTBO 0:52:04.680 0:10:19.440 0:05:54.272
M-Pt Modra 0:52:10.100 0:10:24.860 0:05:54.887
M-Au 0:52:42.910 0:10:57.670 0:05:58.607
M-Ag Bratislava 0:52:50.300 0:11:05.060 0:05:59.444
M-Ag 0:52:55.830 0:11:10.590 0:06:00.071
M-Au Dolné OreSany 0:53:48.500 0:12:03.260 0:06:06.043
M-Au Nike X Run 0:53:58.300 0:12:13.060 0:06:07.154
M-Pt Trnava 0:54:05.710 0:12:20.470 0:06:07.994
M-Ag Harmoénia Modra 0:54:15.410 0:12:30.170 0:06:09.094
M-Ag Pezinok 0:54:23.700 0:12:38.460 0:06:10.034
M-Ag 0:54:26.150 0:12:40.910 0:06:10.312
Z-Au 0:55:14.900 0:13:29.660 0:06:15.839
M-Pt 0:55:32.240 0:13:47.000 0:06:17.805
M-Ag Chrenovec 0:55:34.390 0:13:49.150 0:06:18.049
M-Ag 0:55:41.380 0:13:56.140 0:06:18.841
M-Ag 0:55:47.400 0:14:02.160 0:06:19.524
M-Ag 0:55:48.290 0:14:03.050 0:06:19.625
M-Pt Bratislava 0:56:40.330 0:14:55.090 0:06:25.525
M-Ag MKSK Modra 0:56:40.770 0:14:55.530 0:06:25.575
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53
54
55
56
57
58
59
60
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62
63
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65
66
67
68
69
70
4l
72
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74
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77
78
79
80

meno

Slivova Kristina
Michalek Tomas
Solar Peter
Varmuza Jan
Mazuar Laco
Mikulasova Lubka
Moravkova Zuzka
Juri¢ko Peter
Slovak Rasto
Stojkovi€ Jan
Kollar Michal
Kmeto Michal
Ardon Filip
Krizanova Andrea
Chobodicka Lenka
Uliény Rasto
Mihalik Juraj
Kubenkova Zuzana
Barancekova Helena
Kristofjak Vendelin
Siposova Simona
Ondrus Jan
Trybula Bohus
KrosSlakova Denisa
Kubinec Michal
Benova Elena
Tarekova Lucia
Pale¢kova Monika
Bystricky Michal
Sloboda Jozef

Startové

cislo

28
80
36
19
68
69
72
64
30
57
76
51
70
25
38
37
73
45
78

2
66
79
10
55
56

127
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MUFLON KROS - 5. oktober 2013

Celkové poradie

kategdria klub / mesto

Z-Ag
M-Pt
M-Ag
M-Pt
M-Ag
Z-Ag
Z-Ag
M-Au
M-Ag
M-Pt
M-Ag
M-Pt
M-Ag
Z-Au
Z-Ag
M-Ag
M-Ag
Z-Ag
Z-Pt

M-Pt
Z-Ag
M-Pt
M-Pt
Z-Ag

Bratislava
Modra

SK pre Radost
Brezova

Bratislava

MTBO
SK Cajla

MKSK Modra

Boxer Trnava
SK pre Radost
SK pre Radosf

Povazsky cukor TrenCianska Tepla

Trnava

Pezinok
Bratislava

Fokle a fusakle
Fokle a fusakle
Bratislava
Pezinok

MTBO

Banska Bystrica

Trnava

0:56:41.400
0:56:58.700
0:57:32.740
0:59:20.320
0:59:34.990
1:00:00.370
:01:04.240
:01:12.250
:01:26.660
:01:59.160
:02:23.740
:03:45.850
:04:12.220
:04:17.880
:05:01.370
:05:01.740
:05:59.150
:06:22.700
:06:45.330
:07:13.600
:08:22.170
:08:28.150
:09:15.880
:09:45.140
:09:45.460
:11:49.180
:14:52.150
:15:36.970
:19:46.900
:39:22.230
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nepodstatna
strata

0:14:56.160
0:15:13.460
0:15:47.500
0:17:35.080
0:17:49.750
0:18:15.130
0:19:19.000
0:19:27.010
0:19:41.420
0:20:13.920
0:20:38.500
0:22:00.610
0:22:26.980
0:22:32.640
0:23:16.130
0:23:16.500
0:24:13.910
0:24:37.460
0:25:00.090
0:25:28.360
0:26:36.930
0:26:42.910
0:27:30.640
0:27:59.900
0:28:00.220
0:30:03.940
0:33:06.910
0:33:51.730
0:38:01.660
0:57:36.990

priemerné tempo
(dlzka trate 8820m)

0:06:25.646
0:06:27.608
0:06:31.467
0:06:43.664
0:06:45.328
0:06:48.205
0:06:55.447
0:06:56.355
0:06:57.989
0:07:01.673
0:07:04.460
0:07:13.770
0:07:16.760
0:07:17.401
0:07:22.332
0:07:22.374
0:07:28.883
0:07:31.553
0:07:34.119
0:07:37.324
0:07:45.099
0:07:45.777
0:07:51.188
0:07:54.506
0:07:54.542
0:08:08.569
0:08:29.314
0:08:34.396
0:09:02.732
0:11:15.990



poradie
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meno

Tulejova Eva
Belzarova Katarina
Halasova Vierka
Slivova Kristina
Mikulasova Lubka
Moravkova Zuzka
Krizanova Andrea
Chobodicka Lenka
Kubenkova Zuzana
Barancekova Helena
Siposova Simona
Kroslakova Denisa
Benova Elena
Tarekova Lucia

Paleckova Monika

Startové

cislo

27
18
28
69
72
25
38
45
78

Zeny

kategdria klub / mesto

66 Z-A

55
12
74
31

SK Bratislava
MTBO

Bratislava

Boxer Trnava

SK pre Radost

Povazsky cukor Trencianska Tepla
Fokle a fusakle

Bratislava

Pezinok
MTBO

0:46:15.740
0:52:04.680
0:55:14.900
0:56:41.400
1:00:00.370
1:01:04.240
1:04:17.880
1:05:01.370
1:06:22.700
1:06:45.330
1:08:22.170
1:09:45.140
1:11:49.180
1:14:52.150
1:15:36.970

nepodstatna
strata

0:00:00.000
0:05:48.940
0:08:59.160
0:10:25.660
0:13:44.630
0:14:48.500
0:18:02.140
0:18:45.630
0:20:06.960
0:20:29.590
0:22:06.430
0:23:29.400
0:25:33.440
0:28:36.410
0:29:21.230

priemerné tempo
(dlzka trate 8820m)

0:05:14.710
0:05:54.272
0:06:15.839
0:06:25.646
0:06:48.205
0:06:55.447
0:07:17.401
0:07:22.332
0:07:31.553
0:07:34.119
0:07:45.099
0:07:54.506
0:08:08.569
0:08:29.314
0:08:34.396



Muzi

poradie meno Startové kategoria klub / mesto ¢as nepodstatna priemerné tempo

Cislo strata (dlzka trate 8820m)
1 Nemcek Jozef 49 M-Ag 0:41:45.240 0:00:00.000 0:04:44.041
2  Janos Filip 47 | M-Ag Modra 0:42:00.080 0:00:14.840 0:04:45.723
3 Duraj Ondrej 7 M-Ag Bratislava 0:42:49.680 0:01:04.440 0:04:51.347
4 Kosticky Matus 48 | M-Ag Slavia 0:43:03.840 0:01:18.600 0:04:52.952
5 Frano David 23 M-Ag 0:43:27.150 0:01:41.910 0:04:55.595
6 Cagan Viadimir 32 | M-Au FeSak Tim Trnava 0:43:41.500 0:01:56.260 0:04:57.222
7 Kovacocy Lubomir 53 M-Pt Cifer 0:43:45.800 0:02:00.560 0:04:57.710
8 Duracka Miroslav 11 M-Au Bratislava 0:44:16.850 0:02:31.610 0:05:01.230
9 Jévankovi¢ Dusan 5 M-Ag Modra 0:44:29.450 0:02:44.210 0:05:02.659
10 Sintal Martin 40 | M-Au Beh Pezinkom 0:44:33.680 0:02:48.440 0:05:03.138
11  MiSovi¢ Bohus 33 M-Ag Bratislava 0:46:38.050 0:04:52.810 0:05:17.239
12 Bartos Juraj 71 | M-Ag 0:46:38.460 0:04:53.220 0:05:17.286
13  Dolak Jan 59 M-Au 0:47:21.780 0:05:36.540 0:05:22.197
14 Cizmazia Oliver 75 M-Ag 0:47:33.440 0:05:48.200 0:05:23.519
15 Koneény Dusan 65 M-Ag 0:47:36.750 0:05:51.510 0:05:23.895
16 Gunar 21 M-Ag Dudince 0:47:55.440 0:06:10.200 0:05:26.014
17 Straska Tomas 63 M-Au BK Viktoria 0:48:04.950 0:06:19.710 0:05:27.092
18 Vizner Vojtech 42 M-Au Bratislava 0:48:15.400 0:06:30.160 0:05:28.277
19 Uliény Marek 35 M-Ag SK pre Radost 0:49:13.300 0:07:28.060 0:05:34.841
20 Rakus Milan 39 | M-Au Triatlon Trnava 0:49:14.290 0:07:29.050 0:05:34.954
21 Kostiha FrantiSek 8 M-Ag Bratislava 0:50:03.900 0:08:18.660 0:05:40.578
22 Kovac Belo 13 M-Pt Bratislava 0:50:20.560 0:08:35.320 0:05:42.467
23 Sterk Stefan 43 M-Au Bratislava 0:50:31.770 0:08:46.530 0:05:43.738
24 Jurcik Tomas 67 | M-Ag HK Zula 0:50:50.740 0:09:05.500 0:05:45.889
25 Marcincin 20 M-Ag Brezno 0:50:56.390 0:09:11.150 0:05:46.529
26 Kollar Andrej 77 | M-Au Bulba Mellén 0:51:39.340 0:09:54.100 0:05:51.399
27 Krajéovié Peto 52 M-Au Cifer 0:51:49.210 0:10:03.970 0:05:52.518
28 Cagan Brano 26 | M-Au Husky Trnava 0:51:55.820 0:10:10.580 0:05:53.268
29 Cintala Martin 46 M-Ag Modra 0:51:57.970 0:10:12.730 0:05:53.511
30 Surovy Juraj 29 | M-Pt MTBO 0:52:01.800 0:10:16.560 0:05:53.946
31 Bollardt Julko 15 | M-Pt Modra 0:52:10.100 0:10:24.860 0:05:54.887
32 Vegh Peter 17 M-Au 0:52:42.910 0:10:57.670 0:05:58.607
33 Strapac¢ Martin 34 M-Ag Bratislava 0:52:50.300 0:11:05.060 0:05:59.444
34 Micek Marian 60 M-Ag 0:52:55.830 0:11:10.590 0:06:00.071
35 LapsSansky Jaro 62 M-Au Dolné OreSany 0:53:48.500 0:12:03.260 0:06:06.043
36 | Zathurecky Peter 44 M-Au Nike X Run 0:53:58.300 0:12:13.060 0:06:07.154
37 Pavlik Ambréz 4 M-Pt Trnava 0:54:05.710 0:12:20.470 0:06:07.994
38 Jakabovi€ Peter 16 M-Ag Harmdnia Modra 0:54:15.410 0:12:30.170 0:06:09.094
39 Chalabala Marek 58 M-Ag Pezinok 0:54:23.700 0:12:38.460 0:06:10.034
40  VinS Andrej 61 | M-Ag 0:54:26.150 0:12:40.910 0:06:10.312
41 Jovanovic¢ Dejan 1 M-Pt 0:55:32.240 0:13:47.000 0:06:17.805
42  Chlpek Tomas 9 M-Ag Chrenovec 0:55:34.390 0:13:49.150 0:06:18.049
43 Okruhlica Lubo 41 M-Ag 0:55:41.380 0:13:56.140 0:06:18.841
44  Noskovi€ Boris 22 M-Ag 0:55:47.400 0:14:02.160 0:06:19.524
45 Vanéo Pat'o 24 M-Ag 0:55:48.290 0:14:03.050 0:06:19.625
46 Dolak Peter 14 M-Pt Bratislava 0:56:40.330 0:14:55.090 0:06:25.525
47 Kmeto Michal 50 M-Ag MKSK Modra 0:56:40.770 0:14:55.530 0:06:25.575
48 Michalek Tomas 80 M-Pt Modra 0:56:58.700 0:15:13.460 0:06:27.608
49 Sofar Peter 36 M-Ag SK pre Radost 0:57:32.740 0:15:47.500 0:06:31.467
50 Varmuza Jan 19 M-Pt Brezova 0:59:20.320 0:17:35.080 0:06:43.664
51 Mazur Laco 68 M-Ag Bratislava 0:59:34.990 0:17:49.750 0:06:45.328



poradie

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

meno

Juricko Peter
Slovak Rasto
Stojkovi€ Jan
Kollar Michal
Kmeto Michal
Ardon Filip
Uliény Rasto
Mihalik Juraj
Kristofjak Vendelin
Ondrus Jan
Trybula Bohus
Kubinec Michal
Bystricky Michal
Sloboda Jozef

startoveé

cislo

64
30
57
76
51
70
37
73

2
79
10
56
54

3

kategoria

M-Au
M-Ag
M-Pt
M-Ag
M-Pt
M-Ag
M-Ag
M-Ag
M-Pt
M-Pt
M-Pt
M-Ag
M-Ag
M-Pt

klub / mesto

MTBO
SK Cajla

MKSK Modra

SK pre Radost

Trnava

Pezinok
Bratislava

Fokle a fusakle
Banska Bystrica

Trnava

1:01:12.250
1:01:26.660
1:01:59.160
1:02:23.740
1:03:45.850
1:04:12.220
1:05:01.740
1:05:59.150
1:07:13.600
1:08:28.150
1:09:15.880
1:09:45.460
1:19:46.900
1:39:22.230

nepodstatna
strata

0:19:27.010
0:19:41.420
0:20:13.920
0:20:38.500
0:22:00.610
0:22:26.980
0:23:16.500
0:24:13.910
0:25:28.360
0:26:42.910
0:27:30.640
0:28:00.220
0:38:01.660
0:57:36.990

priemerné tempo
(dlzka trate 8820m)

0:06:56.355
0:06:57.989
0:07:01.673
0:07:04.460
0:07:13.770
0:07:16.760
0:07:22.374
0:07:28.883
0:07:37.324
0:07:45.777
0:07:51.188
0:07:54.542
0:09:02.732
0:11:15.990



1 Tulejova Eva 6 Z-Ag SK Bratislava 0:46:15.740 0:00:00.000 0:05:14.710
2  Slivova Kristina 28 Z-Ag Bratislava 0:56:41.400 0:10:25.660 0:06:25.646
3  Mikulasova Lubka 69 Z-Ag 1:00:00.370 0:13:44.630 0:06:48.205
4  Moravkova Zuzka 72 7-Ag 1:01:04.240 0:14:48.500 0:06:55.447
5 Chobodicka Lenka 38 Z-Ag SK pre Radost 1:05:01.370 0:18:45.630 0:07:22.332
6  Kubenkova Zuzana 45 7-Ag 1:06:22.700 0:20:06.960 0:07:31.553
7 Siposova Simona 66 Z-Ag 1:08:22.170 0:22:06.430 0:07:45.099
8 Kroslakova Denisa 55 Z-Ag Fokle a fusakle 1:09:45.140 0:23:29.400 0:07:54.506
9 Benova Elena 12 Z-Ag Bratislava 1:11:49.180 0:25:33.440 0:08:08.569
10 Tarekova Lucia 74 Z-Ag Pezinok 1:14:52.150 0:28:36.410 0:08:29.314




1 Belzarova Katarina 27 Z-Au MTBO 0:52:04.680 0:00:00.000 0:05:54.272
2 Halasova Vierka 18 Z-Au 0:55:14.900 0:03:10.220 0:06:15.839
3 Krizanova Andrea 25 Z-Au Boxer Trnava 1:04:17.880 0:12:13.200 0:07:17.401
4  Pale¢kova Monika 31 Z-Au MTBO 1:15:36.970 0:23:32.290 0:08:34.396




1 Barancekova Helena 78 Z-Pt Povazsky cukor TrenCianska Tepla 1:06:45.330 0:00:00.000 0:07:34.119




poradie
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meno

Nemcek Jozef
Janos Filip
Duraj Ondrej
Kosticky Matus

Frano David

Jovankovi¢ Dusan

Misovi¢ Bohus
Bartos Juraj
Cizmazia Oliver
Koneény Dusan
Gunar

Uliény Marek

Kostiha Frantisek

Jurcik Tomas
Marcingin
Cintala Martin
Strapac¢ Martin
Micek Marian
Jakabovic¢ Peter
Chalabala Marek
Vin§ Andrej
Chipek Tomas
Okruhlica Lubo
Noskovi¢ Boris
Vanéo Pato
Kmet'o Michal
Solar Peter
Mazuar Laco
Slovak Rast'o
Kollar Michal
Ardon Filip
Uliény Rasto
Mihalik Juraj
Kubinec Michal

Bystricky Michal

Startové

49
47

7
48
23

5
33
71
75
65
21
35

8
67
20
46
34
60
16
58
61

9
41
22
24
50
36
68
30
76
70
37
73
56
54

Muzi-Ag

kategdria klub / mesto

M-Ag
M-Ag
M-Ag
M-Ag
M-Ag
M-Ag
M-Ag
M-Ag
M-Ag
M-Ag
M-Ag
M-Ag
M-Ag
M-Ag
M-Ag
M-Ag
M-Ag
M-Ag
M-Ag
M-Ag
M-Ag
M-Ag
M-Ag
M-Ag
M-Ag
M-Ag
M-Ag
M-Ag
M-Ag
M-Ag
M-Ag
M-Ag
M-Ag
M-Ag
M-Ag

Modra
Bratislava

Slavia

Modra

Bratislava

Dudince

SK pre Radost
Bratislava

HK Zula
Brezno

Modra

Bratislava

Harmonia Modra

Pezinok

Chrenovec

MKSK Modra
SK pre Radost
Bratislava
MTBO

SK pre Radost

Fokle a fusakle

Banska Bystrica

0:41:45.240
0:42:00.080
0:42:49.680
0:43:03.840
0:43:27.150
0:44:29.450
0:46:38.050
0:46:38.460
0:47:33.440
0:47:36.750
0:47:55.440
0:49:13.300
0:50:03.900
0:50:50.740
0:50:56.390
0:51:57.970
0:52:50.300
0:52:55.830
0:54:15.410
0:54:23.700
0:54:26.150
0:55:34.390
0:55:41.380
0:55:47.400
0:55:48.290
0:56:40.770
0:57:32.740
0:59:34.990
1:01:26.660
1:02:23.740
1:04:12.220
1:05:01.740
1:05:59.150
1:09:45.460
1:19:46.900

nepodstatna
strata

0:00:00.000
0:00:14.840
0:01:04.440
0:01:18.600
0:01:41.910
0:02:44.210
0:04:52.810
0:04:53.220
0:05:48.200
0:05:51.510
0:06:10.200
0:07:28.060
0:08:18.660
0:09:05.500
0:09:11.150
0:10:12.730
0:11:05.060
0:11:10.590
0:12:30.170
0:12:38.460
0:12:40.910
0:13:49.150
0:13:56.140
0:14:02.160
0:14:03.050
0:14:55.530
0:15:47.500
0:17:49.750
0:19:41.420
0:20:38.500
0:22:26.980
0:23:16.500
0:24:13.910
0:28:00.220
0:38:01.660

priemerné tempo
(dlzka trate 8820m)

0:04:44.041
0:04:45.723
0:04:51.347
0:04:52.952
0:04:55.595
0:05:02.659
0:05:17.239
0:05:17.286
0:05:23.519
0:05:23.895
0:05:26.014
0:05:34.841
0:05:40.578
0:05:45.889
0:05:46.529
0:05:53.511
0:05:59.444
0:06:00.071
0:06:09.094
0:06:10.034
0:06:10.312
0:06:18.049
0:06:18.841
0:06:19.524
0:06:19.625
0:06:25.575
0:06:31.467
0:06:45.328
0:06:57.989
0:07:04.460
0:07:16.760
0:07:22.374
0:07:28.883
0:07:54.542
0:09:02.732
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meno
Cislo

Cagan Viadimir

Duraéka Miroslav

Sintal Martin

Dolak Jan

Straska Tomas

Vizner Vojtech

Rakus Milan

Sterk Stefan

Kollar Andrej

Krajéovié Peto

Cagan Brano

Vegh Peter

LapSansky Jaro

Zathurecky Peter

Juricko Peter

Startové

32
11
40
59
63
42
39
43
77
52
26
17
62
44
64

kategdria klub / mesto

M-Au
M-Au
M-Au
M-Au
M-Au
M-Au
M-Au
M-Au
M-Au
M-Au
M-Au
M-Au
M-Au
M-Au
M-Au

Muzi-Au

Fesak Tim Trnava
Bratislava

Beh Pezinkom

BK Viktoria
Bratislava
Triatlon Trnava
Bratislava
Bulba Mellon
Cifer

Husky Trnava

Dolné OreSany
Nike X Run

0:43:41.500
0:44:16.850
0:44:33.680
0:47:21.780
0:48:04.950
0:48:15.400
0:49:14.290
0:50:31.770
0:51:39.340
0:51:49.210
0:51:55.820
0:52:42.910
0:53:48.500
0:53:58.300
1:01:12.250

nepodstatna
strata

0:00:00.000
0:00:35.350
0:00:52.180
0:03:40.280
0:04:23.450
0:04:33.900
0:05:32.790
0:06:50.270
0:07:57.840
0:08:07.710
0:08:14.320
0:09:01.410
0:10:07.000
0:10:16.800
0:17:30.750

priemerné tempo
(dlzka trate 8820m)

0:04:57.222
0:05:01.230
0:05:03.138
0:05:22.197
0:05:27.092
0:05:28.277
0:05:34.954
0:05:43.738
0:05:51.399
0:05:52.518
0:05:53.268
0:05:58.607
0:06:06.043
0:06:07.154
0:06:56.355



Muzi-Pt

poradie meno Startové kategéria klub / mesto cas nepodstatna priemerné tempo

Cislo strata (dlzka trate 8820m)
1 Kovaéocy Lubomir 53 M-Pt Cifer 0:43:45.800 0:00:00.000 0:04:57.710
2 Kovac Belo 13 M-Pt Bratislava 0:50:20.560 0:06:34.760 0:05:42.467
3 Surovy Juraj 29 M-Pt MTBO 0:52:01.800 0:08:16.000 0:05:53.946
4 Bollardt Julko 15 M-Pt Modra 0:52:10.100 0:08:24.300 0:05:54.887
5 Pavlik Ambroz 4 | M-Pt Trnava 0:54:05.710 0:10:19.910 0:06:07.994
6 Jovanovié¢ Dejan 1| M-Pt 0:55:32.240 0:11:46.440 0:06:17.805
7 Dolak Peter 14 M-Pt Bratislava 0:56:40.330 0:12:54.530 0:06:25.525
8 Michalek Tomas 80 | M-Pt Modra 0:56:58.700 0:13:12.900 0:06:27.608
9 Varmuza Jan 19 | M-Pt Brezova 0:59:20.320 0:15:34.520 0:06:43.664
10 Stojkovié Jan 57 M-Pt SK Cajla 1:01:59.160 0:18:13.360 0:07:01.673
11 Kmet'o Michal 51 M-Pt MKSK Modra 1:03:45.850 0:20:00.050 0:07:13.770
12 | Kristofjak Vendelin 2 M-Pt Trnava 1:07:13.600 0:23:27.800 0:07:37.324
13  Ondrus Jan 79 M-Pt Pezinok 1:08:28.150 0:24:42.350 0:07:45.777
14 Trybula Bohus 10 M-Pt Bratislava 1:09:15.880 0:25:30.080 0:07:51.188
15 Sloboda Jozef 3 M-Pt Trnava 1:39:22.230 0:55:36.430 0:11:15.990



